Finanzausschuss

Stadt Oelde I3
&

Oelde, 09.05.2018

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich herzlich zur folgenden Sitzung ein:

Gremium: Finanzausschuss

Datum: Montag, 28.05.2018

Beginn: 17:30 Uhr

Ort: Rathaus, Ratsstiege 1, Grol3er Ratssaal
59302 Oelde

TAGESORDNUNG

Offentlicher Teil:

1. Befangenheitserklarungen
2. Niederschrift Uber die Sitzung vom 09.04.2018
3. Satzung der Stadt Oelde zur Umlage der Kosten der Gewdasserunterhaltung

gem. § 64 LWG NRW
Vorlage: B 2018/600/4002

4. 4. Satzung zur Anderung der Verwaltungsgebiihrensatzung
Vorlage: B 2018/101/4000

5. Anderung des Gesellschaftsvertrages der Krumtiinger Entsorgung GmbH
Vorlage: B 2018/661/3996

6. Mitteilung Uber die Ermachtigungstbertragungen gem. § 22 GemHVO NRW -
Ubertragung von Mitteln aus dem Vorjahr in das laufende Haushaltsjahr 2018
Vorlage: B 2018/200/3998



8.1.

8.2.

9.

9.1.

9.2.

Genehmigung einer Uberplanmaiigen Auszahlung fur die MaRnahme Neubau
eines Technikgebaudes an der Gesamtschule

Vorlage: B 2018/200/4005

Maflnahmenfreigaben

Maflnahmenfreigabe zur Herstellung a) der ErschlieBung des neuen
Technikgebdudes und b) eines Schulparkplatzes der Gesamtschule und c) der
Wiederherstellung der gebaudenahen Aulienbereiche nach der
Fassadensanierung

Vorlage: B 2018/012/3999

Weitere MaRnahmenfreigaben

Verschiedenes

Mitteilungen der Verwaltung

Anfragen an die Verwaltung

Nichtoffentlicher Teil:

10.

11.

12.

12.1.

12.2.

Befangenheitserklarungen

Niederschrift Uber die Sitzung vom 09.04.2018
Verschiedenes

Mitteilungen der Verwaltung

Anfragen an die Verwaltung

Mit freundlichen GriiRen

Christoffer Siebert
Vorsitzender
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